
#верувајвоиднината

САМОСТОЕН СОРАБОТНИК - ОДГОВОРЕН ЗА
ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА СИГУРНОСНИ СТАНДАРДИ ВО ИТ

Локација: Скопје

Работно време: Полно работно време

Сектор: Дирекција за Информатичка технологија

Оддел: Оддел за ИТ

Доколку имаш желба да бидеш дел од динамичен банкарски тим кој со отворен ум ги прифаќа секојдневните предизвици, 
имаш позитивен пристап во работата, покажуваш ентузијазам секогаш да бидеш најдобар во тоа што го работиш, имаш 
желба да учиш и да се развиваш преку организацијата и се трудиш да изнајдеш иновативни и креативни начини за 
реализација на задачите, а воедно ти е важно да работиш во средина во која се вреднува тимскиот дух и фер однесување,  
те охрабруваме да ни се придружиш и заедно со нас секојдневно да ги живееш нашите корпоративни вредности!   

обезбедена обука 
за работа

континуирана обука и 
можност за кариерен 
развој

приватно здравствено 
осигурување

конкурентна плата 
и надоместоци

мотивирачка 
организациска култура

активности за добросостојбата 
на вработените

Те охрабруваме да ја искористиш оваа можност и да аплицираш на отворената позиција со испраќање на CV и мотивационо 
писмо на kariera@sparkasse.mk заклучно со 17.06.2024 со назнака „Апликација за САМОСТОЕН СОРАБОТНИК - 
ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА СИГУРНОСНИ СТАНДАРДИ ВО ИТ“.
* Вашите апликации ќе имаат третман на строга доверливост. Само кандидатите кои ќе влезат во потесен круг на селекција ќе бидат повикани на интервју. 

* Ве молиме за доставување на согласност Вашите податоци и поднесени документи да се чуваат во базата на податоци на Банката во период од 6 месеци, доколку сте согласни со истото. Оваа 
согласност кандидатот може да ја повлече во секое време со писмено барање.

За дополнителни информации, посети ја страницата www.sparkasse.mk.

Те очекуваме! 

ТИ ЈА ПРАВИШ РАЗЛИКАТА!

Што ќе биде твојата улога

Одговорност  за управување  и дистрибуција со сигурносните надградби;

Одговорност за планирање и изработка на акциски планови, контрола на 
реализација  на активностите поврзани со Vulnerability management;

Одговорност за изработка на решенија поврани со имплементација на 
Hardening стандардите на ИТ системите;

Одговорност за извршување на редовен безбедносен мониторинг со цел 
идентификација на евентуални упади;

Одговорност  за извршување на дневни бекап операции, осигурувајќи дека 
сите потребни системски фајлови и системски податоци се успешно 
копирани на соодветен резервен медиум и доставени;

Одговорност за техничка примена на бекап стратегијата на Банката и 
периодична проверка за усогласеност на поставените технички 
конфигурации за бекап со бекап стратегијата

Водење и ажурирање на ИТ документацијата

Целосна администрација на Системите за сигурносни надоградби

Кои квалификации се потребни

ВСС, Акредитирани високо 
образовни институции во РСМ, 

Најмалку 3 години работно искуство 
во областа на информационата 
технологија ќе се смета за предност

Познавање на методи и техники за 
администрација, управување со 
проекти и администрација, 
познавање на банкарско работење и 
релевантни информациони 
технологии и Microsoft сертификати 
ќе се сметаат за предност

Англиски - солидно познавање, 
читање и пишување


